
На основу члана 329.Закона о привредним друштвима (“Службени гласник
РС”бр.36/2011,  99/2011,  83/2014  и  5/2015)  и  члана  50.Статута  Акционарског
друштва  за  пољопривредну  производњу  “Митросрем”  Сремска  Митровица,
Скупштина  “Митросрем”  ад  Сремска  Митровица  на  седници  одржаној  дана
21.06.2016.године, једногласно је донела следећу 

О Д Л У К А

Усвајају  се  Консолидовани  Финансијски  извештаји  и  Консолидовани
годишњи  извештај  о  пословању  за  матично  друштво  “Митросрем”  ад  Сремска
Митровица  и  зависно  друштво  “Ветеринарска  служба  Радинци”  доо  Велики
Радинци за 2015.годину са Извештајем и Мишљењем овлашћеног ревизора.

Консолидовани  Финансијски  извештаји,  за  “Митросрем”  ад  Сремска
Митровица и “Ветеринарска служба Радинци” доо Велики Радинци за 2015.годину
са Извештајем и Мишљењем овлашћеног ревизора су прилог и саставни део ове
Одлуке.

                                                                             ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

                                                                                              
                                                                                
                                                                                        Владимир Ћеклић




